
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

Dirigente: Viviana Assenza 

Riferimenti: Laura Macauda  

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it  

1 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTE le GAE di posto comune del personale docente della scuola primaria; 

VISTI gli avvisi di questo Ufficio prot. n. 4501 del 27/10/2020, prot. n. 4401 

del 21/10/2020; prto. n. 4261 del 13/10/2020; prot. n. 4149 del 

7/10/2020 concernenti le convocazioni per il conferimento di incarichi 

a tempo determinato sugli spezzoni di posto lingua inglese della 

scuola primaria della Provincia di Ragusa in considerazione delle 

disponibilità sopravvenute;  

VISTE le preferenze espresse dai candidati nelle suddette graduatorie e 

pervenute nei termini e con le modalità indicate nel predetto avviso; 

ESAMINATA la documentazione allegata comprovante il possesso dei titoli necessari 

per il conferimento dell’incarico a tempo determinato sul posto di 

lingua inglese della scuola primaria ai sensi dell’O.M. n. 60 del  

10/7/2020;  

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – È conferita alla docente Savasta Mariagrazia la  nomina a tempo determinato sullo 

spezzone 10 ore di posto lingua inglese della scuola primaria dell’IC Capitano Puglisi di 

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

Dirigente: Viviana Assenza 

Riferimenti: Laura Macauda  

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it  

2 

 

Acate e sullo spezzone di 14 ore di posto di lingua inglese sullo spezzone di posto di 

lingua inglese della scuola primaria dell’IC Sciascia di Vittoria. 

Art. 2 – Il presente decreto ha valore di proposta di nomina a tempo determinato e allo 

stesso non seguiranno ulteriori comunicazioni individuali. 

Art. 3 – La candidata nominata assumerà servizio il giorno successivo alla pubblicazione 

del presente decreto presentandosi con lo stesso presso l’Istituto scolastico di servizio. 

 

 

        LA DIRIGENTE 

        Viviana Assenza 

 

 

 

All’U.S.R. Sicilia - SEDE 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia di Ragusa – LORO SEDI 

Alle OO.SS. – LORO SEDI 

Al Sito web istituzionale 

 

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

		2020-10-29T13:54:21+0000
	ASSENZA VIVIANA


		2020-10-29T15:30:12+0100
	Ragusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRG.REGISTRO UFFICIALE.U.0004547.29-10-2020




